信息披

露人名

称

姓名 性别 身份证号码
在本公司

任职情况
国籍

长期居住

地

是否取得

其他国家

或地区居

留权

谭少群 男 422228196810 董事 中国 湖北汉川 否

熊松华 男 422228196904 监事 中国 湖北汉川 否

周淑琴 女 420984197207 监事 中国 湖北汉川 否

陈会明 男 420984195104 监事 中国 湖北汉川 否

彭慕莲 女 422228196210 财务总监 中国 湖北汉川 否

三、信息披露义务人及其一致行动人股权及控制关系结构

（一）信息披露义务人及其一致行动人股权及控制关系结构图

信息披露义务人因存在的股权控制关系构成一致行动人。根据《上市公司收

购管理办法》第八十三条对一致行动人的定义，联赢投资、钢丝绳厂、福星药业

互为一致行动人。

四、信息披露义务人及其控股股东、实际控制人持有、控制其他上市

公司百分之五以上的发行在外股份的简要情况

9

除持有福星晓程股份以外，联赢投资、福星药业、钢丝绳厂及其控股股东、

实际控制人直接或间接持有、控制其他上市公司5%以上发行在外的股份的情况

如下：

上市公司 证券代码
直接持股 间接持股

股东 持股比例 间接股东 持股比例

福星股份 000926 福星集团 26.02% 汉川钢丝绳厂 26.02%

除此之外，信息披露义务人及其控股股东、实际控制人未持有其他上市公司

发行在外5%以上的股份。

第二节  权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动目的：收回投资，获取投资收益。

二、本次权益变动后，信息披露义务人不排除在未来12个月内继续转让其持

有的福星晓程股份的可能，并将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义

务。

第三节  权益变动方式

一、股份变动的方式

通过深圳证券交易所大宗交易或集中竞价的方式卖出。

二、信息披露义务人及其一致行动人持股情况

依照《上市公司收购管理办法》和《准则15号》，截至到本报告书签署日，

联赢投资持有福星晓程股份2,580,000股，占股份总额的2.35%；钢丝绳厂不再直

接持有福星晓程股份；福星药业持有福星晓程股份10,000,000股，占股份总额的

9.12%。信息披露义务人及其一致行动人合计持有福星晓程股份12,580,000股，占

股份总额的11.48%。

三、本次权益变动的基本情况

10

（一）股份减持情况

信息披露人及其一致行动人通过深交所大宗交易系统及集中竞价系统减持

福星晓程股份的具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）
减持股数（股）

占总股本

的比例

联赢投资 大宗交易 2014/5/27 25.00 5,480,000 5.00%

（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数量（股） 占总股本的比例 持股数量（股） 占总股本的比例

联赢投资 无限售条件股份 8,060,000 7.35% 2,580,000 2.35%

福星药业 无限售条件股份 10,000,000 9.12% 10,000,000 9.12%

本次权益变动涉及的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、

冻结。

（三）权利限制情况

截至目前，福星药业所持福星晓程1,000万股全部处于质押状态。

四、关于前次权益变动报告书的相应提示

信息披露义务人于2014年5月22日签署、2014年5月23日公告的《北京福星晓

程电子科技股份有限公司简式权益变动报告书》，并在该报告书中就前次权益变

动的相关情况披露如下：

（一）股份减持情况

信息披露人及其一致行动人通过深交所大宗交易系统及集中竞价系统减持

福星晓程股份的具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数（股）
占总股本

的比例

联赢投资 大宗交易 2014/5/22 25.00 5,480,000 5.00%

（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数量（股） 占总股本的比例 持股数量（股） 占总股本的比例

联赢投资 无限售条件股份 8,060,000 7.35% 2,580,000 2.35%

11

福星药业 无限售条件股份 10,000,000 9.12% 10,000,000 9.12%

本次权益变动涉及的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、

冻结。

第四节 前 6 个月买卖上市交易股份的情况

一、信息披露义务人前六个月内买卖上市公司股票的情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数（股）
占总股本

的比例

钢丝绳厂 集中竞价
2013/11/27-2013/

11/29
26.52 900,000 0.82%

联赢投资 集中竞价 2013/11/29 27.95 190,000 0.17%

联赢投资 大宗交易 2013/12/04 27.78 4,390,000 4.01%

联赢投资 大宗交易 2013/12/12 25.02 5,480,000 5.00%

联赢投资 大宗交易 2014/5/22 25.00 5,480,000 5.00%

信息披露义务人前六个月内买卖上市公司股票的情况均已履行信息披露义

务。

第五节  其他重大事项

1、截至本权益变动报告书出具之日，信息披露义务人及其一致行动人不存

在为避免对本权益变动报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

2、截至本权益变动报告书出具之日，信息披露义务人及其一致行动人不存

在根据中国证监会和交易所规定应披露未披露的其他信息。

12

信息披露义务人及其法定代表人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：湖北联赢投资管理有限公司

法定代表人：

谭少伟

13

信息披露义务人及其法定代表人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：湖北省汉川市钢丝绳厂

法定代表人：

谭才旺

14

信息披露义务人及其法定代表人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或